veinticinco (25) cuotas de pe-

sos cuarenta mil ($40.000) cada una, lo que hace 

un aporte total de pesos un millón ($1.000.000); el 

socio MARUN ENRIQUE HESAR: diecisiete (17) 

cuotas de pesos cuarenta mil ($40.000) cada una, 

lo que hace un aporte total de pesos seiscientos 

ochenta mil ($680.000); la socia MARÍA LUISA 

HESAR: veinticinco (25) cuotas de pesos cuaren-

ta mil ($40.000) cada una, lo que hace un aporte 

total de pesos un millón ($1.000.000); y el socio 

RICARDO DANIEL HESAR: diecisiete (17) cuotas 

de pesos cuarenta mil ($40.000) cada una, lo que 

hace un aporte total de pesos seiscientos ochenta 

mil ($680.000). La integración del capital social se 

efectúa en dinero en efectivo, en una proporción 

equivalente al veinticinco por ciento (25%) del total 

en este acto. El saldo será integrado en el plazo 

de los dos (2) años siguientes en la medida que

[...]

Mil (1000) pesos cada acción, ordinarias, nomina-

tivas, no endosables de clase B, con derecho a 

1 voto por acción. El capital social puede ser au-

mentado conforme a lo previsto por el art. 44 de 

la Ley 27.349. Suscripción: 1) PEDRO ENRIQUE 

RODRIGUEZ CAVAGLIA, suscribe la cantidad 

de Tres Mil cuatrocientos Veinte (3420) acciones, 

por un total de pesos Tres Millones Cuatrocientos 

Veinte Mil ($3420000) 2) RODRIGO EZEQUIEL 

RIMOLDI, suscribe la cantidad de Cuatrocien-

tos Noventa Y Cinco (495) acciones, por un to-

tal de pesos Cuatrocientos Noventa y Cinco Mil 

($495000) 3) JOAQUIN VILLAVICENCIO, suscri-

be la cantidad de Cuatrocientos Noventa Y Cinco 

(495) acciones por un total de pesos Cuatrocien-

tos Noventa Y Cinco Mil ($495000) 4) RAMIRO 

SEBASTIÁN URDANGARIN, suscribe la can-

tidad de Seiscientos (600) acciones por un total 

de pesos Seiscientos Mil ($600000) 5) AGUSTÍN 

CRUZ ESPINOSA, suscribe la cantidad de Cua-

trocientos Noventa Y Cinco (495) acciones por un 

total de pesos Cuatrocientos Noventa Y Cinco Mil 

($495000) 6) GABRIEL FABIAN ZARANTONE-

LLO, suscribe la cantidad de Cuatrocientos No-

venta Y Cinco (495) acciones por un total de pe-

sos Cuatrocientos Noventa Y Cinco Mil ($495000). 

El capital suscripto se integra en dinero en efec-

tivo, el veinticinco por ciento en este acto, obli-

gándose los accionistas a integrar el saldo dentro 

de los dos años desde la firma del instrumento 

constitutivo. Administración: La administración es-

[...]

cada una, valor nominal, suscriptas en su totali-

dad por los socios según el siguiente detalle: el 

Sr. SANTIAGO JOSE RISSI, DNI 23.089.855, la 

cantidad de Diecinueve (19) cuotas sociales de 

Pesos mil ($ 1.000,00) valor nominal cada una, 

lo que constituye un capital suscripto de PESOS 

Diecinueve mil ($ 19.000,00); y el Sr. CONRADO 

BICEGO, DNI 47.668.313 la cantidad de una (1) 

cuota social de Pesos mil ($ 1.000,00) valor nomi-

nal, lo que constituye un capital suscripto de Pe-

sos Mil ($ 1.000,00). El capital social se encuentra 

totalmente suscriptos e integrado en la proporción

[...]

ceros, en todo tipo de emprendimientos. A tales 

fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica 

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y 

el presente instrumento.Capital: El capital es de 

pesos Doce Millones (12000000) representa-

do por 1200 acciones de valor nominal Diez Mil 

(10000.00) pesos cada acción, ordinarias, nomi-

nativas, no endosables de clase B, con derecho a 

1 voto.Suscripción: 1) CARLOS DANIEL PINOTTI, 

suscribe la cantidad de 600 acciones. 2) PABLO